Esiti Appello Abilita Informatiche del 5 febbrario 2019

Gli esiti sono ordinati per numero matricola.

Matricola Num. Prenotazione Presente/Assente Esito
674563 58 p idonea/o
1208654 17 a non idonea/o
1320800 85 p idonea/o
1326585 52 p idonea/o
1404589 54 p idonea/o
1538426 84 p idonea/o
1603725 70 p idonea/o
1643137 16 p non idonea/o
1742810 19 a non idonea/o
1754396 50 a non idonea/o
1785682 20 p non idonea/o
1786568 59 a non idonea/o
1792644 28 p idonea/o
1800903 79 p idonea/o
1803614 41 p idonea/o
1806048 39 p idonea/o
1810140 37 p idonea/o
1810884 30 p non idonea/o
1812362 32 p idonea/o
1815867 11 a non idonea/o
1838510 77 p non idonea/o
1841687 74 p idonea/o
1842860 57 p idonea/o
1844099 36 p idonea/o
1844203 1 p idonea/o
1844794 40 p idonea/o
1845412 55 p non idonea/o
1845698 68 a non idonea/o
1846794 23 p idonea/o
1847660 24 p idonea/o
1847677 71 p non idonea/o
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Matricola
1848786
1848867
1848976
1848992
1849094
1849107
1849415
1849462
1849750
1850292
1850415
1850857
1851747
1851881
1852044
1852149
1854006
1854205
1854715
1855114
1855168
1855333
1856300
1857071
1857340
1857511
1858035
1859314
1859816
1860109

1860651

Gli esiti sono ordinati per numero matricola.

Num. Prenotazione
38
60
31
27
72
9
63
47
49
26
13
64
6
33
45
22
69
56
25
81
15
67
66
78
82
34
12
29
75
61

87

Presente/Assente
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Esito

non idonea/o
idonea/o
idonea/o
idonea/o
non idonea/o
non idonea/o
idonea/o
non idonea/o
non idonea/o
idonea/o
non idonea/o
idonea/o
non idonea/o
non idonea/o
idonea/o
idonea/o
idonea/o
non idonea/o
idonea/o
non idonea/o
non idonea/o
idonea/o
non idonea/o
non idonea/o
non idonea/o
idonea/o
idonea/o
non idonea/o
idonea/o
idonea/o

idonea/o
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Gli esiti sono ordinati per numero matricola.

Matricola Num. Prenotazione Presente/Assente Esito
1861176 51 p idonea/o
1861527 65 p idonea/o
1861823 83 p non idonea/o
1861861 14 p idonea/o
1861916 48 p idonea/o
1861978 21 p idonea/o
1862154 42 p idonea/o
1862279 8 p non idonea/o
1862487 46 p idonea/o
1862789 44 p idonea/o
1863185 62 p idonea/o
1863246 43 p idonea/o
1863336 76 p idonea/o
1863517 80 p non idonea/o
1863643 86 p idonea/o
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